

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

I SETTORE

Determinazione del Responsabile		nr. 306	del 25-09-2020
Registro Generale		nr. 808	del 28-09-2020
Oggetto:	Rimborso Buoni-libro a.s. 2020 — 2021. Impegno spesa e liquidazioni.		

-IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

ATTESO che occorre impegnare la somma necessaria al rimborso alle librerie del territorio dei buoni-libro per gli alunni della Scuola Media di Giardini Naxos, relativi all'anno scolastico 2020-2021;

VISTE le seguenti fatture :

- **n. 03-PA** del 19.03.2020 di € **1.817,96** prot.n. 6230 del 19.03.2020;
- n. 05-PA del 15.05.2020 di € 206,58 prot.n. 8445 del 15.05.2020;
- **n. 06-PA** del 10.06.2020 di € **82,64** prot.n. 9523 del 10.06.2020;
- n. 07-PA del 09-09.2020 di € 268,57 prot.n. 15000 del 10.09.2020
 presentate dalla Ditta Purello Rosario di Giardini Naxos (ME) per un totale di € 2.375,75;
- n. FATTPA 5-20 del 03.06.2020 di € 1.053,59 presentata dalla Ditta Di Piazza Giuseppe di Taormina (ME) prot.n. 9176 del 03.06.2020;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell'art.3 della Legge 136/2010 dalle Ditte sopra elencate;

VISTI i DURC e le dichiarazioni di regolarità contributiva prodotti dalle singole Ditte;

RICHIAMATA la Delibera di C.C. n. 38 del 24.09.2019, avente per oggetto: Approvazione bilancio di previsione 2019-2021 e relativi allegati;

DATO ATTO che ai sensi dell'art.163. Comma 2 del D.Lgs. 267/2000 è attivato automaticamente l'esercizio provvisorio sulla base del Bilancio dell'esercizio trascorso;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia; VISTO l'Ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto,

di impegnare la somma di complessiva di € 3.429,34 al capitolo 15844 del redigendo bilancio 2020 necessaria al rimborso alle librerie di Giardini Naxos dei buoni-libro per gli alunni della Scuola Media di Giardini Naxos relativi all'anno scolastico 2020-2021;

di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.L.gs. 23.06.2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabilità);

Imputazione dell'impegno		Esigibilità delle somme	
ANNO	IMPORTO	ANNO	IMPORTO
2020	€ 3.429,34	2020	€ 3.429,34

di liquidare, con accredito sui conti correnti indicati dalle singole Ditte, la somma complessiva di € 3.3.429,34 così come segue:

€ 2.375,75 alla Ditta Purello Rosario di Giardini Naxos (ME) di cui:

- € 1.817,96 a saldo della fattura **n. 03-PA** del 19.03.2020:
- € 206,58 a saldo della fattura **n. 05-PA** del 15.05.2020;
- € 82,64 a saldo della fattura **n. 06-PA** del 10.06.2020;:
- € 268,57 a saldo della fattura **n. 07-PA** del 09-09.2020;

€ 1.053,59 alla Ditta Di Piazza Giuseppe di Taormina (ME) a saldo della fattura n. FATTPA 5-20 del 03.06.2020;

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario dell'Ente per l'assunzione degli atti conseguenziali.

L'Istruttore Amm.vo

RFGI.

Responsabile del I Settore

Sig.ra M.C. Ferrara



COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. 306 DEL 25.09.2020

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 25.09.2020 COMUL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° Sig.ra Maria Concetta Ferrara

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

M 283

Giardini Naxos, 25-04 Now

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
Dou, Mario Cavallaro